KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015

NOMOR : SP DIPA-018.09.2.237217/2015

DS:6032-0170-2442-2307

A. Dasar Hukum:
1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 27 Tahun 2014 tentang APBN TA 2015.

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

1. Kementerian Negara/Lembaga : (018)

2. Unit Organisasi . (09)

3. Provinsi : (02)

4. Kode/Nama Satker © (237217)
Sebesar : Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :
04 EKONOMI

04.10 LITBANG EKONOMI
Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

KEMENTERIAN PERTANIAN
BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
JAWA BARAT
BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG

32.009.987.000

( TIGA PULUH DUA MILIAR SEMBILAN JUTA SEMBILAN RATUS DELAPAN PULUH TUJUH RIBU RUPIAH )

018.09.12 Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan

018.09.12.1804 Penelitian dan Pengembangan Tanaman Hortikultura

C. Sumber Dana Berasal Dari :
1. Rupiah Murni
2. PNBP
PNBP TA Berjalan

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri
- Pinjaman Luar Negeri
- Hibah Luar Negeri
D. Pencairan dana dilakukan melalui :
1. KPPN BANDUNG |
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan(Disclaimer)

~No g wWwN PP

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.
Rp.

28.159.491.000

406.222.000
0
0
0
(022) Rp.

4.

. DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).

. DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).

. DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.

. Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman Ill DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.

. Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.

. Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
. DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2015 sampai dengan 31 Desember 2015.

Pinjaman/Hibah Dalam Negeri Rp.
- Pinjaman Dalam Negeri Rp.
- Hibah Dalam Negeri Rp.
. Hibah Langsung Rp.
- Hibah Luar Negeri Langsung Rp.
- Hibah Dalam Negeri Langsung Rp.
. SBSN PBS Rp.
28.565.713.000 2. KPPN KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH

0
0
0
3.444.274.000
3.444.274.000
0
0

Revisi ke 05
Tanggal : 03 Desember 2015

Jumlah Uang
Rp. 32.009.987.000
Rp. 32.009.987.000
(140) Rp. 3.444.274.000

Jakarta, 02 Maret 2015
AN MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

ttd.
ASKOLANI
NIP. 196606111992021001



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.09.2.237217/2015

DS:6032-0170-2442-2307
IA. INFORMASI KINERJA

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN Kuasa Pengguna Anggaran . Dr. Liferdi, SP., MSi.
Unit Organisasi : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN Bendahara Pengeluaran : Sri Rohmat
Provinsi : (02) JAWA BARAT Pejabat Penanda Tangan SPM : Mastur, SP
Kode/Nama Satker : (237217) BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG
Halaman : |1A.1

1 Fungsi 04 EKONOMI 32.009.987.000

Sub Fungsi 04.10 LITBANG EKONOMI 32.009.987.000
2 Program 018.09.12 Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan 32.009.987.000

Hasil (Outcome) 01 Meningkatnya Inovasi dan Diseminasi Teknologi Pertanian

IKU Program 01 Jumlah Varietas dan Galur/Klon Unggul Baru

02 Jumlah Teknologi Pengelolaan Sumberdaya Pertanian, Teknologi Budidaya, Teknologi Spesifik

Lokasi, Teknologi Pasca Panen dan Pengolahan, Prototipe Alsintan, dan Peta Tematik
Sumberdaya Lahan dan Sumberdaya Genetik

03 Jumlah Model Sistem Kelembagaan, Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bio-Industri
Spesifik Lokasi, dan Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian

04 Jumlah Benih/Bibit Sumber Tanaman/Ternak

05 Jumlah Teknologi Yang Didiseminasikan ke Pengguna

06 Jumlah Artikel dalam Publikasi yang Diterbitkan

07 Jumlah HKI dan Kerja Sama
Kegiatan 1804 Penelitian dan Pengembangan Tanaman Hortikultura 32.009.987.000
Indikator Kinerja Kegiatan 001 Jumlah VUB hortikultura

002 Jumlah Calon VUB Hortikultura yang diminati Konsumen

003 Jml benih sumber durian, mangga, manggis dan buah tropika lainnya

004 Jumlah Sumberdaya Genetik yang Terkonservasi dan Terkarakterisasi, dan Aksesi Mutasi Buah

Tropika

005 Jml benih sumber anggrek dan tanaman hias lainnya

006 Jml Benih Sumber : Sayuran

007 Jml benih sumber jeruk dan buah subtropika

008 Jml Benih Sumber : Buah Tropik dan Sub Tropik

009 Jumlah teknologi hortikultura berbasis pertanian bioindustri

010 Jml Benih Sumber : Planlet, Benih, Stek Tanaman Hias

011 Jml benih sumber Kentang (GO)

012 Jml Benih Sumber : Jumlah Benih Batang Bawah dan Batang Atas Hasil Se

013 Jml benih sumber bawang merah, cabai dan sayuran potensial

014 Jumlah Teknologi Budidaya Produksi Hortikultura Ramah Lingkungan




Kementerian Negara/Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi

Kode/Nama Satker

:(018)  KEMENTERIAN PERTANIAN

- (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
1 (02) JAWA BARAT

: (237217) BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.09.2.237217/2015
IA. INFORMASI KINERJA

DS:6032-0170-2442-2307

Kuasa Pengguna Anggaran . Dr. Liferdi, SP., MSi.
Bendahara Pengeluaran : Sri Rohmat

Pejabat Penanda Tangan SPM : Mastur, SP

Halaman : |1A.2

Indikator Kinerja Kegiatan

Keluaran (Output)

015

016

017

018

1804.007
1804.008
1804.012
1804.013
1804.016
1804.017
1804.034
1804.038
1804.994
1804.996
1804.997
1804.998

Jml benih sumber krisan

Dukungan Penelitian dan Pengembangan Tanaman Hortikultura
Jumlah rekomendasi kebijakan

Jumlah model pengembangan kawasan agribisnis hortikultura
Laporan diseminasi teknologi tanaman hortikultura

Laporan pengelolaan satker

Benih inti dan benih sumber kentang

Benih inti/benih sumber bawang merah dan sayuran generatif
Teknologi sistem dan usaha agribisnis tanaman sayuran ramah lingkungan
Varietas unggul baru tanaman sayuran

Plasma Nutfah Tanaman Sayuran

Peralatan

Layanan Perkantoran

Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Peralatan dan Fasilitas Perkantoran

Gedung/Bangunan

1,00 Laporan
3,00 Laporan
40.000,00 GO
35.000,00 Kilogram
8,00 Teknologi
4,00 VUB
140,00 Aksesi
91,00 Unit
12,00 Bulan Layanan
9,00 Unit
1,00 Unit
2.146,00 M2

4.493.214.000
1.603.569.000
161.000.000
1.179.000.000
1.648.584.000
1.161.095.000
350.925.000
1.411.160.000
17.691.600.000
78.800.000
106.000.000
2.125.040.000

Jakarta, 02 Maret 2015

KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

ttd.
Dr. Ir. MUHAMMAD SYAKIR, M.S.
NIP 195811171984031001



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.09.2.237217/2015

DS:6032-0170-2442-2307

IB.SUMBER DANA

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi : (02) JAWA BARAT
Kode/Nama Satker : (237217) BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG
Halaman : IB. 1
Pagu Ekuivalen Rupiah
1. Anggaran Tahun 2015 Rp. 32.009.987.000 Ket : a. Pinjaman Luar Negeri (1) Valuta Asing US$ 0 Rp. 0
1. Rupiah Murni Rp. 28.159.491.000 (2) RPLN Uss$ 0 Rp. 0
2. PNBP Rp. 406.222.000 b. Hibah Luar Negeri (1) Valuta Asing Uss$ 0 Rp. 0
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri Rp. 0 (2) RHLN Uss$ 0 Rp. 0
4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri Rp. 0 c. Pinjaman Dalam Negeri IDR 0
5. Hibah Langsung Rp. 3.444.274.000 d. Hibah Dalam Negeri IDR 0
6. SBSN PBS Rp. 0 e. Hibah Luar Negeri Langsung IDR 3.444.274.000
2. Rincian Pinjaman / Hibah : f. Hibah Dalam Negeri Langsung IDR 0 (dalam ribuan rupiah)
No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING
No. NPP/H per Tahun CARA PENARIKAN
No. Register
1. Pinjaman Luar Negeri 1) Mata Uang NPP/H 1) PP
2. Hibah Luar Negeri 2) Ekuivalen USD 2) PL
3. Pinjaman Dalam Negeri 3) Ekuivalen Rupiah 3) RK
4. Hibah Dalam Negeri 4)LC
5) -
Kode Uraian Kode Dana Kode Dana Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.Cost
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 2 JAPANINT'LRESEARCHCEN|IDR 23.000,00
GA.01.05.2010|USD 1,84
71759501|IDR 23.000,00
5 23.000
2 2| AUSTRALIANCENTREFORIN|AUD 44,56
MSAHORT/2009/0|USD 39,67
72818801|IDR 495.926,00
5 495.926
3 2 [GOVERNMENTOFTHEKINGDO |EUR 92,22
GA.21.05.2013|USD 113,97
74432601|IDR 1.424.600,00
5 1.424.600
4 2 [GOVERNMENTOFTHEKINGDO |EUR 97,15
GA.21.05.2013|USD 120,06

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.09.2.237217/2015

DS:6032-0170-2442-2307

IB.SUMBER DANA

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi : (02) JAWA BARAT
Kode/Nama Satker : (237217) BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG
Halaman : IB. 2
Pagu Ekuivalen Rupiah
1. Anggaran Tahun 2015 Rp. 32.009.987.000 Ket : a. Pinjaman Luar Negeri (1) Valuta Asing US$ 0 Rp. 0
1. Rupiah Murni Rp. 28.159.491.000 (2) RPLN Uss$ 0 Rp. 0
2. PNBP Rp. 406.222.000 b. Hibah Luar Negeri (1) Valuta Asing Uss$ 0 Rp. 0
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri Rp. 0 (2) RHLN Uss$ 0 Rp. 0
4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri Rp. 0 c. Pinjaman Dalam Negeri IDR 0
5. Hibah Langsung Rp. 3.444.274.000 d. Hibah Dalam Negeri IDR 0
6. SBSN PBS Rp. 0 e. Hibah Luar Negeri Langsung IDR 3.444.274.000
2. Rincian Pinjaman / Hibah : f. Hibah Dalam Negeri Langsung IDR 0 (dalam ribuan rupiah)
No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING
No. NPP/H per Tahun CARA PENARIKAN
No. Register
1. Pinjaman Luar Negeri 1) Mata Uang NPP/H 1) PP
2. Hibah Luar Negeri 2) Ekuivalen USD 2) PL
3. Pinjaman Dalam Negeri 3) Ekuivalen Rupiah 3) RK
4. Hibah Dalam Negeri 4)LC
5) -
Kode Uraian Kode Dana Kode Dana Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.Cost
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
74433301|IDR 1.500.748,00

5 1.500.748

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.09.2.237217/2015

DS:6032-0170-2442-2307

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN

Unit Organisasi 1 (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi 1 (02) JAWA BARAT
Kode/Nama Satker 1 (237217) BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG Halaman : II. 1
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
237217 BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG 14.392.540 13.736.447 3.881.000 - - 32.009.987
018.09.12|Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan 14.392.540 13.736.447 3.881.000 - - 32.009.987
1804 |Penelitian dan Pengembangan Tanaman Hortikultura 14.392.540 13.736.447 3.881.000 - - 32.009.987
1804.007|Laporan diseminasi teknologi tanaman hortikultura - 4.493.214 - - - 4.493.214 02.21
01(RM - 1.048.940 - - - 1.048.940| 022
11(HLL - 23.000 - - - 23.000 140 - 71759501
11(HLL - 495.926 - - - 495.926 140 - 72818801
11|HLL - 1.424.600 - - - 1.424.600[ 140 - 74432601
11|HLL - 1.500.748 - - - 1.500.748| 140 - 74433301
1804.008|Laporan pengelolaan satker - 1.443.569 160.000 - - 1.603.569| 02.21
01(RM - 1.197.347 - - - 1.197.347| 022
04|PNBP - 246.222 160.000 - - 406.222| 022
1804.012|Benih inti dan benih sumber kentang - 161.000 - - - 161.000f 02.21
01(RM - 161.000 - - - 161.000f 022




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.09.2.237217/2015

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:6032-0170-2442-2307

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi 1 (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi 1 (02) JAWA BARAT
Kode/Nama Satker 1 (237217) BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG Halaman : II. 2
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1804.013|Benih inti/benih sumber bawang merah dan sayuran generatif - 1.179.000 - - - 1.179.000 02.21
01(RM - 1.179.000 - - - 1.179.000 022
1804.016 | Teknologi sistem dan usaha agribisnis tanaman sayuran ramah lingkungan - 1.648.584 - - - 1.648.584| 02.21
01(RM - 1.648.584 - - - 1.648.584 022
1804.017 |Varietas unggul baru tanaman sayuran - 1.161.095 - - - 1.161.095| 02.21
01(RM - 1.161.095 - - - 1.161.095 022
1804.034 |Plasma Nutfah Tanaman Sayuran - 350.925 - - - 350.925| 02.21
01(RM - 350.925 - - - 350.925 022
1804.038 |Peralatan - - 1.411.160 - - 1.411.160] 02.21
01(RM - - 1.411.160 - - 1.411.160 022
1804.994 |Layanan Perkantoran 14.392.540 3.299.060 - - - 17.691.600 02.21
01(RM 14.392.540 3.299.060 - - - 17.691.600, 022
1804.996 |Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi - - 78.800 - - 78.800, 02.21
01|RM - - 78.800 - - 78.800 022




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.09.2.237217/2015

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:6032-0170-2442-2307

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi 1 (02) JAWA BARAT
Kode/Nama Satker : (237217) BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG Halaman : II. 3
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1804.997 |Peralatan dan Fasilitas Perkantoran - - 106.000 - - 106.000f 02.21
01|RM - - 106.000 - - 106.000, 022
1804.998 | Gedung/Bangunan - - 2.125.040 - - 2.125.040, 02.21
01|RM - - 2.125.040 - - 2.125.040 022
JUMLAH 14.392.540 13.736.447 3.881.000 - - 32.009.987

Jakarta, 02 Maret 2015

KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

ttd.

Dr. Ir. MUHAMMAD SYAKIR, M.S.

NIP 195811171984031001



Kementerian Negara/Lembaga : (018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.09.2.237217/2015
[Il. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

DS:6032-0170-2442-2307

Unit Organisasi 1 (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi 1 (02) JAWA BARAT
| Halaman : IIl. 1
Kode/Nama Satker : (237217) BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG (dalam ribuan rupiah)
RENCANA PENARIKAN
NO| KODE URAIAN SATKER JUMLAH
JANUARI FEBRUARI MARET APRIL MEI JUNI JuLl AGUSTUS | SEPTEMBER| OKTOBER | NOVEMBER | DESEMBER | SELURUH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1| 237217  |BALAIPENELITIAN TANAMAN
SAYURAN, LEMBANG
RENCANA PENARIKAN DANA 982.811 1.254.012) 1.579.480 2.092.616 2.090.180 2.827.811 3.220.368| 3.126.762 3.746.120 2.827.049 3.564.361 4.698.417 32.009.987
51 BELANJA PEGAWAI 840.524 853.478 929.758 1.183.067| 1.135.571 1.747.254] 1.360.095) 1.256.469 1.696.880 833.328] 1.269.422 1.286.694 14.392.540
52 BELANJA BARANG 126.375] 280.223 491.765) 752.757] 791.219 879.133 1.526.119 1.484.910 1.609.911 1.642.879 1.839.310 2.311.846 13.736.447
53 BELANJA MODAL 15.912] 120.311] 157.957 156.792] 163.390] 201.424] 334.154 385.383 439.329 350.842] 455.629 1.099.877| 3.881.000]
018.09.12.1804 | Penelitian dan Pengembangan Tanaman 982.811] 1.254.012) 1.579.480 2.092.616 2.090.180 2.827.811 3.220.368| 3.126.762 3.746.120 2.827.049 3.564.361 4.698.417 32.009.987
Hortikultura
51 BELANJA PEGAWAI 840.524 853.478] 929.758] 1.183.067] 1.135.571] 1.747.254 1.360.095] 1.256.469 1.696.880] 833.328] 1.269.422 1.286.694] 14.392.540
52 BELANJA BARANG 126.375] 280.223 491.765) 752.757] 791.219 879.133 1.526.119 1.484.910 1.609.911 1.642.879 1.839.310 2.311.846 13.736.447]
53 BELANJA MODAL 15.912 120.311 157.957 156.792) 163.390 201.424 334.154 385.383 439.329 350.842 455.629 1.099.877] 3.881.000]
PERKIRAAN PENERIMAAN 2.000) 4.000 39.000 45.000 45.000) 46.000] 42.000 42.000) 42.000 42.000 60.758 22.302 432.060]
- PNBP (423111) 0 0| 30.000) 30.000) 30.000) 30.000) 30.000) 30.000) 30.000) 30.000) 38.758 0 278.758]
- PNBP (423216) 2.000 2.000 5.000 5.000 5.000 6.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 6.342 41.342
(o) 2.000] 4.000] 10.000] 10.000| 10.000] 10.000] 10.000| 10.000] 10.000] 20.000 15.960] 111.960

- PNBP (423291)

Jakarta, 02 Maret 2015
KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

ttd.

Dr. Ir. MUHAMMAD SYAKIR, M.S.
NIP 195811171984031001



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA- 018.09.2.237217/2015

IV.CATATAN DS:6032-0170-2442-2307

Kementerian Negara/Lembaga : [018] KEMENTERIAN PERTANIAN

Unit Organisasi : [09] BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi : [02] JAWA BARAT
Halaman : V.1
Kode dan Nama Satker : [237217] BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN, LEMBANG (dalam ribuan rupiah)
KODE URAIAN KODE URAIAN

Jakarta, 02 Maret 2015
KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

ttd.
Dr. Ir. MUHAMMAD SYAKIR, M.S.
NIP 195811171984031001



